
  Odbor rozvoje města 
 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 

 

 
Č. j.:        ORM/e-zak/Hil 
 
Vyřizuje: Bc. Pavla Hilscher 
Telefon:   376 347 313 
E-mail:     philscher@mukt.cz 
 
Datum:    01.10.2024 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona 
 o zadávání veřejných zakázek, zadávané v otevřené výzvě 

„Zabezpečení knihovního fondu (RFID) v rámci projektu Revitalizace Městské knihovny 
Klatovy“ 

Dotaz č. 1 na vysvětlení zadávací dokumentace z 30.09.2024, podaný účastníkem výběrového 
řízení: 

a)  Na začátku přílohy č. 1 výzvy – Technická specifikace – položkový rozpočet v části 
„Funkční požadavky na RFID“ je uveden první bod: “dodávaný systém musí být schopen 
zabezpečit fond, který je v daném okamžiku označen RFID tagy”. Rozumíme tomu tak, že 
poptávaný RFID systém musí být schopen efektivně pracovat i když není celý fond knihovny 
vybaven RFID tagy tak, aniž by to omezilo rychlost práce obsluhy na pultu knihovny? 

b)  položka č. 6 rozpočtu – Ruční asistent RFID – zde není uveden efektivní dosah tohoto 
zařízení v prostoru pro dohledávání konkrétních RFID tagů (štítků) v dokumentech. Prosíme 
o uvedení tohoto velmi důležitého parametru v metrech. 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1: 

ad a) ANO, poptávaný systém RFID musí být schopen efektivně pracovat i za předpokladu, že 
nebude knihovní fond vybaven RFID tagy a to bez omezení rychlosti obsluhy na výpůjčním 
pultu. Jde o zajištění zápisu informace půjčeno/nepůjčeno v AKS, nikoliv do tagu; tag nese 
informaci o svazku. 

ad b) Zadavatel předpokládá efektivní dosah ručního asistenta min. 3 metry.  
 

Závěr: 

Vysvětlením zadávací dokumentace dochází k upřesnění zadávacích podmínek,  

lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a to z 04.10.2024, 10:00 h na 08.10.2024.  
 

Toto Vysvětlení ZD je zveřejněno způsobem, jakým byla zveřejněna i Výzva pro podání nabídek, tj. 
na Profilu zadavatele a úřední desce.  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Bc. Pavla Hilscher 
referent odboru rozvoje města 
pověřená kontaktní osoba pro předmětnou veřejnou zakázku 

Všem účastníkům zadávacího řízení, 
kteří si vyzvedli nebo vyzvednou 
zadávací dokumentaci 
 
 
prostřednictvím el. nástroje e-zak 


		2024-10-01T12:25:42+0200
	Pavla Hilscher




